
Fahrpreistafel, gültig ab 01.08.2022

Zahl

5-Fahrten-

Karte Wochen- Monats- Schüler- Schüler- Kindergarten- Kindergarten-

der ermäßigt bis karte karte Wochen- Monats- Wochen- Monats-

befahrenen einschl. 14 J. karte karte karte karte

Tarifzonen € € € € € € € € €

1 2,10 € 1,30 € 9,45 € 15,10 € 45,20 € 11,30 € 33,80 € 5,65 € 16,85 €
2 2,80 € 1,70 € 12,60 € 19,80 € 59,30 € 14,80 € 44,30 € 7,40 € 22,10 €
3 3,00 € 1,80 € 13,50 € 21,30 € 63,80 € 15,90 € 47,60 € 7,95 € 23,75 €
4 3,30 € 2,00 € 14,85 € 23,80 € 71,30 € 17,80 € 53,30 € 8,90 € 26,60 €
5 3,50 € 2,10 € 15,75 € 25,30 € 75,80 € 18,90 € 56,60 € 9,45 € 28,25 €
6 3,70 € 2,20 € 16,65 € 27,00 € 80,90 € 20,20 € 60,50 € 10,10 € 30,20 €
7 4,20 € 2,40 € 18,90 € 30,10 € 90,20 € 22,50 € 67,40 € 11,25 € 33,65 €
8 4,40 € 2,50 € 19,80 € 31,70 € 95,00 € 23,70 € 71,00 € 11,85 € 35,45 €
9 4,60 € 2,80 € 20,70 € 33,20 € 99,50 € 24,90 € 74,60 € 12,45 € 37,25 €
10 4,80 € 2,90 € 21,60 € 34,90 € 104,60 € 26,10 € 78,20 € 13,05 € 39,05 €
11 5,10 € 3,00 € 22,95 € 36,40 € 109,10 € 27,30 € 81,80 € 13,65 € 40,85 €
12 5,30 € 3,10 € 23,85 € 38,10 € 114,20 € 28,50 € 85,40 € 14,25 € 42,65 €
13 5,70 € 3,40 € 25,65 € 41,10 € 123,20 € 30,80 € 92,30 € 15,40 € 46,10 €
14 6,20 € 3,60 € 27,90 € 44,30 € 132,80 € 33,20 € 99,50 € 16,60 € 49,70 €
15 6,70 € 4,00 € 30,15 € 48,30 € 144,80 € 36,20 € 108,50 € 18,10 € 54,20 €
16 7,20 € 4,30 € 32,40 € 51,50 € 154,40 € 38,60 € 115,70 € 19,30 € 57,80 €

Entgelt für die Beförderung von Fahrrädern:  Einzelkarte für eine Tarifzone pro Fahrrad

Einzelkarte


